様式第1号（第6条関係）

年　　月　　日

　益子町長　様
申請者　住所
氏名

益子町施設園芸等燃油価格高騰対策支援事業補助金交付申請書

　益子町施設園芸等燃油価格高騰対策支援事業補助金　　　　　　　円を交付されるよう、益子町施設園芸等燃油価格高騰対策支援事業補助金交付要綱第6条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

記

関係書類
１　益子町施設園芸等燃油価格高騰対策支援事業補助金計算書(様式第2号)
２　令和6年中に農業収入があったことが確認できる書類(青色申告決算書又は白色申
告収支内訳書等の写し)
　３　購入した燃油の種類、購入日、単価、購入量、購入額を確認できる書類
　４　町税等納付状況調査同意書（様式第3号）
　５　その他町長が必要と認める書類